
 

Decreto Dirigenziale n. 118 del 14/05/2012

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 5 Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. 117/2012 -NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI

ADESIONE ALL'AVVISO APPROVATO CON DD N. 8 DEL 16/02/2012. - RETTIFICA ED

INTEGRAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  21 Maggio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

- che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 la Giunta Regionale della Campania ha 
approvato il Piano di Azione per il Lavoro (Campania al lavoro!) , pubblicato sul B.U.R.C. n. 76 
del 22/11/2010; 

- che con Delibera di GR n° 892 del 14/12/2010 la Giu nta regionale ha approvato la 
rimodulazione della dotazione finanziaria degli obiettivi operativi del POR FSE 2007-
2013; 

- che in data 16/02/2012 è  stato emesso il Decreto Dirigenziale n. 8 recante per oggetto:  
POR FSE 2007/2013 - Obiettivo Operativo C.4 - Approvazione Avviso Pubblico 
WELFARE TO WORK - Azione di Sistema per le politiche di Re.Impiego - "Formazione 
finalizzata al reintegro per lavoratori in Cigs in deroga";  

- che le domande di adesione al presente avviso devono essere presentate secondo le 
modalità e nei tempi stabiliti nell’avviso stesso: Art. 7 Modalità e termini di presentazione 
delle adesioni 

- che la scadenza per la presentazione delle domande di adesione al presente Avviso da 
parte dei datori di lavoro, è fissata per il giorno 29 giugno 2012 alle ore 12,00: Art. 3 
Durata complessiva dell’Avviso; 

 
Considerato 
 

- che l’Art. 8 “Ammissibilità e valutazione” dell’Avviso pubblico prevede che le istanze di 
adesione saranno istruite e sottoposte alla valutazione formale di ammissibilità, da una 
Commissione di Valutazione, presieduta dal dirigente del settore ORMEL o da suo 
delegato; 

- che con D.D. n.117 del 14/5/2012 è stata nominata detta Commissione di Valutazione e 
che la funzione di Presidenza è stata affidata alla Dott.ssa Adriana Di Lullo, non 
delegata,  e non come previsto dall’art.8 dell’Avviso Pubblico, al Dirigente del Settore 
ORMEL; 

 
Ritenuto 
 

- pertanto, di dover rettificare la composizione di detta commissione integrando la stessa 
con il Dr. Alberto Acocella - Dirigente del Settore ORMEL – con la funzione di Presidente 
mentre la D.ssa Adriana Di Lullo assume la funzione di “Componente”; 

 
Visto 
La delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 
La delibera di GR n° 892 del 14/12/2010 
Il decreto Dirigenziale n. 8 del 16/02/2012 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 
del dirigente responsabile dell’Obiettivo Operativo POR  FSE 2007/2013 
 

DECRETA 
 
Per tutto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 
 

- di rettificare la composizione della Commissione di Valutazione istituita con D.D. n.117 
del 14/5/2012 e relativa all’avviso pubblico approvato in data 16/02/2012 con Decreto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  21 Maggio 2012



 

 

 
 

Dirigenziale n. 8, integrando la stessa con il Dr. Alberto Acocella - Dirigente del Settore 
ORMEL – con la funzione di Presidente mentre la D.ssa Adriana Di Lullo assume la 
funzione di “Componente”; 

- di inviare il presente provvedimento all’AGC n. 3 – AdG POR 2007/2013 ed al Settore 
Ormel, per gli adempimenti di competenza; 

- al Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul BURC; 
- All’Assessore Al Lavoro per opportuna conoscenza. 

 
Dr. Paolo Gargiulo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  21 Maggio 2012


	BURC n. 33 del  21 Maggio 2012

